

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
**Stavba:** STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6

KSO:  
Místo: DĚČÍN 4

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5

Uchazeč:  
Kanál - Technik s.r.o.

Projektant:  
ATELIER SCHMIDT Děčín

Zpracovatel:  
Nina Blavková Děčín

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:  
Datum: 12.02.2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 06362044  
DIČ: CZ06362044

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

### Cena bez DPH

180 354,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	180 354,30	37 874,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

### Cena s DPH

v CZK

218 228,70

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6

Místo: DĚČÍN 4

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5  
Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Datum: 12.02.2024

Projektant: ATELIER SCHMIDT Děčín  
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ	180 354,30	218 228,70	
2	STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - ZDRAVOTECHNIKA	38 067,50	46 061,70	STA
3	STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - ELEKTROINSTALACE (rozvody NN)	56 011,80	67 774,30	STA
4	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	82 275,00	99 552,80	STA
		4 000,00	4 840,00	VON

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
Objekt: **3 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - ELEKTROINSTALACE (rozvody NN)**

KSO:  
Místo: **DĚČÍN 4**

Zadavatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5**

Uchazeč: **Kanál - Technik s.r.o.**

Projektant: **ATELIER SCHMIDT Děčín**

Zpracovatel: **Ing. Ota Pour**

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

CC-CZ:  
Datum: **12.02.2024**

IC:  
DIČ:

IC: **06362044**  
DIČ: **CZ06362044**

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>82 275,00</b>
DPH základní snížená	Základ daně 82 275,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 17 277,80 0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>99 552,80</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSAŠLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
Objekt: 3 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSAŠLÍ - ELEKTROINSTALACE (rozvody NN)  
Místo: DECÍN 4  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5  
Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Datum: 12.02.2024  
Projektant: ATELIER SCHMIDT  
Děčín  
Zpracovatel: Ing. Ota Pour

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	
HSV - Práce a dodávky HSV	<b>82 275,00</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 517,20
997 - Přesun sutě	6 084,00
PSV - Práce a dodávky PSV	433,20
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	49 189,80
742 - Elektroinstalace - rozvodný systém	6 800,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	8 950,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	9 719,80
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	11 729,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 869,50
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	7 421,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 500,00
	<b>15 568,00</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSAŘÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
 Objekt:

### 3 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSAŘÍ - ELEKTROINSTALACE (rozvody NN)

Místo: DECÍN 4

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5  
 Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Datum: 12.02.2024

Projektant: ATELIER SCHMIDT  
 Děčín  
 Zpracovatel: Ing. Ota Pour

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>82 275,00</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 517,20	
1	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	4,000	372,00	1 488,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	973031324	Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m <sup>2</sup> , hl. do 150 mm	kus	9,000	360,00	3 240,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	974082212	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce cementové stěn, šířky do 30 mm	m	6,000	148,00	888,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	974082214	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce cementové stěn, šířky do 70 mm	m	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2023 02
D		997	Přesun sutě				433,20	
5	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	0,154	2 090,00	321,90	CS ÚRS 2023 02
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,154	142,00	21,90	CS ÚRS 2023 02
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k caně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,386	10,00	13,90	CS ÚRS 2023 02
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,154	490,00	75,50	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				49 189,80	
D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize				6 800,00	
9	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 02
D		742	Elektroinstalace - rozvodný systém				8 950,00	
10	K	742231100	Úpravy v rozvaděči R3 vč. certifikace a prohlášení o shodě	soubor	1,000	1 020,00	1 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	35711715R	Materiál k úpravám rozvaděče R3 : - 1x jistič s chráničem 1/10A/0,03A - 3x jistič s chráničem 1/16A/0,03A - 1x jistič s chráničem 3/16/0,03A, spojovací a podružný materiál vč. příslušenství	soubor	1,000	1 930,00	1 930,00	
12	K	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik - Koordinace s investorem	hod	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC: <a href="https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231">https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231</a>								
13	K	998741202	10 "Koordinace s investorem"					
Online PSC: <a href="https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231">https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231</a>								
13	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC: <a href="https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231">https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231</a>								
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž								
14	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně				9 719,80	
15	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	110,000	32,00	3 520,00	
VV: 110,00*1,05								
16	K	743112119	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně				2 148,30	
17	M	345710519	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D35,9 mm	m	115,500	18,80	2 173,90	
VV: 115,50*1,05								
18	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	ks	31,500	22,20	699,30	
VV: 31,500								
19	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/1	ks	8,000	75,00	600,00	
20	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 s víčkem	kus	6,000	10,92	65,50	
21	M	10.033.023	Připojovací krabice KU68/2	kus	1,000	60,00	60,00	
22	K	718004521	Lišta vkládací 40x20 mm	ks	1,000	86,00	86,00	
23	M	340052887	Lišta vkládací 40x20 mm vč. víka	m	3,000	85,00	255,00	
24	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	45,24	135,70	
Online PSC: <a href="https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231">https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231</a>								
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných								
25	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	30,000	42,00	1 260,00	
26	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	30,000	19,35	580,50	
27	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	20,000	28,00	560,00	
28	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	20,000	17,20	344,00	
29	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	110,000	28,00	3 080,00	
30	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	110,000	26,50	2 915,00	
31	K	744411280	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV nad 0,40 kg pod omítku stěn	m	30,000	28,00	840,00	
32	M	341110584R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2	m	30,000	28,00	840,00	
33	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	41,65	1 249,50	
Online PSC: <a href="https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231">https://bz.stp.sk/kvcs/c2/tera/3_URS_2023_02/HZS4231</a>								
D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče								
34	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	42,000	19,00	798,00	
35	M	21060624	SVORKA WAGO 221-415 5x2,5	ks	15,000	15,30	229,50	
36	M	68500240	OZNAC.STITEK C.1	ks	12,000	24,00	288,00	
37	M	345723090	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus	1,000	112,00	112,00	
38	K	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	45,00	90,00	
39	K	746591510	Montáž pospojování	kus	2,000	426,00	852,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/parametry/1083_4023_00/998741202">https://podminky.urs.cz/parametry/1083_4023_00/998741202</a>								
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů								
41	K	74711202R	Montáž ukončovací krabice do 5x2,5 mm2	kus	1,000	130,00	130,00	7 421,50
42	M	10.060.504	Ukončovací vývodková krabice do 5x2,5 mm2 se svorkovnicí	kus	1,000	170,00	170,00	
43	K	747121120	Montáž zásuvka zapuštěná bezšroubové připojení L+N+PE dvojitý zapojení - průběžná / koncová	kus	5,000	108,00	540,00	
44	M	345363980R	zásuvka 1násobná 16A / 230V- komplet	kus	5,000	165,00	825,00	
45	K	747145036	Zásuvkový výklopný panel zabudovaný do stolu pro 3x zásuvka 230V, vč. vývodek a příslušenství (ref. FK Technics kód FKVZ3)	kus	1,000	324,00	324,00	
46	M	345000066R	Zásuvkový výklopný panel zabudovaný do stolu pro 3x zásuvka 230V, vč. vývodek a přísl.	kus	1,000	1 563,00	1 563,00	
47	K	747145036.1	Zásuvkový výklopný panel zabudovaný do stolu pro 2x zásuvka 230V, 1x datová zásuvka, 2x USB, vč. vývodek a příslušenství ( ref. FK Technics kód FKVZ2A2USB )	kus	1,000	324,00	324,00	
48	M	345000066R.1	Zásuvkový výklopný panel zabudovaný do stolu pro 2x zásuvka 230V, 1x datová zásuvka, 2x USB vč. vývodek a přísl.	kus	1,000	1 452,00	1 452,00	
49	K	747161340a	Rámeček jednonásobný	kus	3,000	75,00	225,00	
50	M	10.048.852Rb	Rámeček jednonásobný	kus	3,000	36,50	109,50	
51	K	747161340a.1	Rámeček dvojnásobný	kus	1,000	95,00	95,00	
52	M	10.048.852Rb.1	Rámeček dvojnásobný	kus	1,000	64,00	64,00	
53	K	7471621R	Podružný montážní materiál	kus	1,000	64,00	64,00	
54	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/parametry/1083_4023_00/998741202">https://podminky.urs.cz/parametry/1083_4023_00/998741202</a>								
D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce								
55	K	74991111R	Podružný, spojovací, přípojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, závěsy, veškeré příslušenství	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 000,00								
56	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
D VRN7 Provozní vlivy								
57	K	071103000	práce ve výšce nad 3m	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
D VRN9 Ostatní náklady								
58	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	8,000	500,00	4 000,00	15 568,00
59	K	092100200D	Demontáž a montáž kazetového podhledu	kpl	6,000	930,00	5 580,00	
60	K	095251655	Protipožární ucpávka vč. certifikace	kus	2,000	484,00	968,00	
61	M	10.001.254R	Protipožární ucpávka vč. certifikace	kus	2,000	690,00	1 380,00	
62	K	092100200D	Likvidace odpadů	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
63	K	092100008	Stavební přípomoc vč. materiálu	hod	4,000	610,00	2 440,00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
Objekt:

### 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÍSÁLÍ

KSO:  
Místo: DĚČÍN 4

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám. 1175/5

Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Projektant: ATELIER SCHMIDT Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ:  
Datum: 12.02.2024

IC:  
DIČ:

IC: 06362044  
DIČ: CZ06362044

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>38 067,50</b>
DPH základní snižená	Základ daně 38 067,50 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 7 994,20 0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>46 061,70</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6

Objekt: **1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ**

Místo: DĚČÍN 4

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5

Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Datum: 12.02.2024

Projektant: ATELIER SCHMIDT  
Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>38 067,50</b>
61 - Úprava povrchů vnitřních	22 071,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 822,80
94 - Lešení a stavební výtahy	19 779,80
951 - Ostatní konstrukce a práce	12 240,00
961 - Bourání a demontáže konstrukcí	5 600,00
997 - Přesun sutě	1 939,80
998 - Přesun hmot	444,60
PSV - Práce a dodávky PSV	24,60
763 - Konstrukce suché výstavby	15 995,70
775 - Podlahy skládané	11 455,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 684,40
	1 855,80

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
 Objekt:

### 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ

Místo: DĚČÍN 4

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám. 1175/5  
 Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Datum: 12.02.2024

Projektant: ATELIER SCHMIDT  
 Děčín  
 Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>38 067,50</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				38 067,50	
D		61	Úprava povrchů vnitřních				22 071,80	
1	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stropů	m2	2,300	290,00	667,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC VV <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/611142001">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/611142001</a> (0,20+0,37)*4,035 "kancelář - vedení instalací k občerstvení"</small>					
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	2,300	56,00	128,80	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC VV <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/611131121">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/611131121</a> (0,20+0,37)*4,035 "kancelář - vedení instalací k občerstvení"</small>					
3	K	611321132	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	2,300	240,00	552,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC VV <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/611321132">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/611321132</a> (0,20+0,37)*4,035 "kancelář - vedení instalací k občerstvení"</small>					
4	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a pfelepením páskou	m2	25,000	19,00	475,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/619991011">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/619991011</a></small>					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 779,80	
D		94	Lešení a stavební výtahy				12 240,00	
5	K	949121111	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m montáž	sada	1,000	875,00	875,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121111">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121111</a></small>					
6	K	949121211	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC VV <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121211">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121211</a> 1115 "cca 15 dní"</small>					
7	K	949121811	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m demontáž	sada	1,000	875,00	875,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121811">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121811</a></small>					
8	K	949121113	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m montáž	sada	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121113">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121113</a></small>					
9	K	949121213	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	30,000	135,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC VV <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121213">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121213</a> 2*15 "cca 15 dní"</small>					
10	K	949121813	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m demontáž	sada	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC <a href="https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121813">https://podminky.usc.cz/tema/5_URS_2023_02/949121813</a></small>					
D		951	Ostatní konstrukce a práce				5 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	40,000	140,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/952901111">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/952901111</a>								
D 961 Bourání a demontáže konstrukcí								
12	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,625	120,00	75,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/771573810">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/771573810</a>								
VV 0,94*0,665 "úklidová komora - v mláži nové plky"								
13	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	2,720	90,00	244,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/763131831">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/763131831</a>								
VV 2,72 "bezbariérové WC"								
14	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	0,200	2 700,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/977151114">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/977151114</a>								
VV 0,20 "strop - pro kanalizaci"								
15	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	0,400	2 700,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/977151113">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/977151113</a>								
VV 0,20 "strop - pro vodovod"								
VV 0,20 "strop - pro elektřiku"								
Součet								
					0,200			
					0,200			
					0,400			
D 997 Přesun sítě								
16	K	997013213	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,184	2 090,00	384,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013213">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013213</a>								
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,184	142,00	26,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013501">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013501</a>								
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,656	10,00	16,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013509">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013509</a>								
VV 0,184*9								
19	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,025	690,00	17,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013812">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013812</a>								
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,000	490,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013631">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/997013631</a>								
D 998 Přesun hmot								
21	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	1 230,00	24,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/998018002">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/998018002</a>								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 763 Konstrukce suché výstavby								
							15 995,70	
22	K	763111925	Zhotovení otvorů v příčkách ze sádkartonových desek pro prostory (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profilů pro příčku tl. přes 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2	kus	1,000	2 680,00	2 680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/763111925">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/763111925</a>								
VV 1 "níka pro kávovar"								
23	K	763111314	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	1,512	845,00	1 277,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/763111314">https://zpracovany.us.cz/tema/CS_URS_2023_02/763111314</a>								
					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763111714">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763111714</a> 0,72*2,10					
24	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	1,512	63,00	95,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763111717">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763111717</a>					
25	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	1,512	58,00	87,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763111718">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763111718</a>					
26	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátém	m	0,720	97,00	69,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131421">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131421</a>					
27	K	763131421	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	0,625	936,00	585,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/76311551">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/76311551</a> 0,94*0,665 "nová nika pro kávovar"					
28	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	0,625	728,00	1 980,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131714">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131714</a> 2,72 "bezbariérové WC"					
29	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	2,720	55,00	184,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131714">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131714</a> 0,94*0,665 "nová nika pro kávovar"					
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131714">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131714</a> 2,72 "bezbariérové WC"					
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131761">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763131761</a> 0,94*0,665 "nová nika pro kávovar"					
30	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,345	58,00	194,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763164531">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763164531</a> 0,94*0,665 "nová nika pro kávovar"					
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763164531">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763164531</a> 2,72 "bezbariérové WC"					
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763164531">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763164531</a> Součet					
31	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	4,035	592,00	2 388,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121426">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121426</a> 4,035 "kancelář - vedení instalací k občerstvení"					
32	K	763121426	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	0,466	676,00	315,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121714">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121714</a> 0,58*0,40+0,15*2 0,15*0,40					
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121714">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121714</a> Součet za kuchyňskou linkou					
33	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	0,466	35,00	16,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121751">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121751</a>					
34	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	0,466	60,00	28,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121712">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763121712</a>					
35	K	763121712	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny	m	1,860	168,00	312,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763135881">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763135881</a> 0,58*2+0,40+0,15*2					
36	K	763135881	Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet	m2	3,840	46,00	176,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763135611">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763135611</a> "KE ZPĚTNÉ MONTÁŽI" 1,20*3,20 "chodba - vedení instalací k občerstvení"					
37	K	763135611	Montáž sádrokartonového podhledu opláštění z kazet	m2	3,840	95,00	364,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763135611">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/763135611</a> "KE ZPĚTNÁ MONTÁŽ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	998763403	1,20*3,20 "chodba - vedení instalací k občerstvení" Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,840			
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111116">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111116</a>		1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
	D	775	Podlahy skládané					
39	K	775111116	Příprava podkladu skládaných podlah broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	0,625	90,00	56,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111116">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111116</a>					
40	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah	m2	0,625	14,00	8,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111311">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111311</a>					
41	K	775121321	Příprava podkladu skládaných podlah penetrace nefeděná podlah	m2	0,625	76,00	47,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228121321">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228121321</a>					
42	K	775141121	Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	0,625	275,00	171,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121</a>					
43	K	7755411.R01	Montáž podlah z desek laminovaných lepením - dvě vrstvy desek	m2	0,625	580,00	362,50	
44	M	60722283	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm	m2	1,375	728,00	1 001,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121</a>					
45	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) přípevněné vruty	m	0,940	90,00	84,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121</a>					
46	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz	m	1,015	160,00	162,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121</a>					
47	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	2,270	65,00	147,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121</a>					
48	M	61418113	lišta podlahová dřevěná 7x43mm	m	2,452	98,60	241,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228141121</a>					
49	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228175202">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228175202</a>					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					
50	K	784111001	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,833	7,00	82,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111001">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111001</a>					
			VV 0,72*2,10			1,512		
			VV 2,06*(0,665*2+0,94)			4,676		
			VV 0,665*0,94 "podhled"			0,625		
			VV Mezisoučet nika			6,813		
			VV 2,72			2,720		
			VV Mezisoučet bezbariérové WC - podhled			2,720		
			VV (0,20+0,37)*4,035			2,300		
			VV Mezisoučet kancelář - vedení instalací k občerstvení SDK obklad			2,300		
			VV Součet			11,833		
51	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,833	80,00	946,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111121">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111121</a>					
52	K	784211141	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	11,833	30,00	355,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111141">https://podminky.uks.cz/obry/CS_URS_2023_02/228111141</a>					
			VV 0,72*2,10			1,512		
			VV 2,06*(0,665*2+0,94)			4,676		
			VV 0,665*0,94 "podhled"			0,625		
			VV Mezisoučet nika			6,813		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	2,72						
	VV		Mezisoučet bezbariérové WC - pohled			2,720		
	VV		(0,20+0,37)*4,035			2,720		
	VV		Mezisoučet kancelář - vedení instalací k oběstvení SDK obklad			2,300		
	VV		Součet			2,300		
53	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
			<small>Online PSC <a href="https://portal.mps.cz/zprava/3_185_3023_02/784171101">https://portal.mps.cz/zprava/3_185_3023_02/784171101</a></small>					
54	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m	m2	42,000	1,70	71,40	CS ÚRS 2023 02
	VV	40,00*1,05			42,000			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
Objekt:

### 4 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:  
Místo: DĚČÍN 4

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5

Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Projektant: ATELIER SCHMIDT Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.02.2024

IC:  
DIČ:  
IC: 06362044  
DIČ: CZ06362044

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
4 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
840,00  
9,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 840,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘISÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
Objekt:

### 4 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: DEČÍN 4

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DEČÍN Mírové nám. 1175/5

Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Datum: 12.02.2024

Projektant: ATELIER SCHMIDT  
Dečín

Zpracovatel: Nina Blavková Dečín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

#### Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
	4 000,00



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
Objekt:

### 4 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: DĚČÍN 4

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám. 1175/5

Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Datum: 12.02.2024

Projektant: ATELIER SCHMIDT  
Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
Objekt:  
**2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - ZDRAVOTECHNIKA**

KSO:  
Místo: DĚČÍN 4

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5

Uchazeč:  
Kanál - Technik s.r.o.

Projektant:  
ATELIER SCHMIDT Děčín

Zpracovatel:  
Nina Blavková Děčín

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

CC-CZ:  
Datum: 12.02.2024

IC:  
DIČ:

IC: 06362044  
DIČ: CZ06362044

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**56 011,80**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
56 011,80  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
11 762,50  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 774,30**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
Objekt: **2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSÁLÍ - ZDRAVOTECHNIKA**  
Místo: DĚČÍN 4  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5  
Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Datum: 12.02.2024  
Projektant: ATELIER SCHMIDT  
Děčín  
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>56 011,80</b>
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	56 011,80
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	20 500,00
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	26 040,80
	9 471,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSAŘÍ - INTERIÉRU BUDOVY A6  
 Objekt: 2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘÍSAŘÍ - ZDRAVOTECHNIKA  
 Místo: DĚČÍN 4  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové nám.1175/5  
 Uchazeč: Kanál - Technik s.r.o.

Datum: 12.02.2024  
 Projektant: ATELIER SCHMIDT  
 Děčín  
 Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>56 011,80</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				56 011,80	
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				56 011,80	
1	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	10,000	384,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	751572101	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí do 100 mm	m	7,000	102,00	714,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	88,00	88,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	1,000	348,00	348,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	7210023.R01	Výpomocné práce pro vnitřní kanalizaci - sekání, průrazy, záhozy, zazdívkvy, začíštění	%	10,000	1 450,00	14 500,00	
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				26 040,80	
9	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	15,000	272,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	541,00	541,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,000	88,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63	m	10,500	147,50	1 548,80	CS ÚRS 2023 02
13	K	751572101	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí do 100 mm	m	10,500	102,00	1 071,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	15,000	86,00	1 290,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	7221719.R01	Napojení na stávající potrubí (včetně materiálu)	kus	1,000	650,00	650,00	
17	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	7220023.R02	Výpomocné práce pro vnitřní vodovod - sekání, průrazy, záhozy, zazdívký, začištění	%	10,000	1 450,00	14 500,00	
19	K	725539201	Zdravotechnika - zařizovací předměty				9 471,00	
20	M	54132224	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	soubor	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	725821325	ohřivač vody elektrický beztlakový pod umyvadlo 10L 2kW	kus	1,000	4 124,00	4 124,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	725819401	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	2 440,00	2 440,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	551410.R01	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	2,000	226,00	452,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	725862103	přípojovací hadička závit F 1/2" opletená nerezovou ocelí, dl. 600mm	kus	2,000	95,00	190,00	
25	K	998725202	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	7250023.R01	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
			Výpomocné práce pro zařizovací předměty - sekání, průrazy, záhozy, zazdívký, začištění	%	1,000	820,00	820,00	